Page	Line	Gervasi Exemplar		Wildenstein Exemplar	
		Error (menda)	Correction (Emenda, Addenda)	Error (menda)	Correction (Emenda)
70	34	postremo loco proloquuntur. (φ)	[in calce] (φ) «ita ut, tamquam essent nomina verborum appari dicas, verba precipue proloquo videantur» (φ) V. N. p. 17		
71	6-7	Ex hingarum inopia [m.syn.]	[direct intervention] Ex verborum inopia		
71	11	aliae sapientes	Linguae aliae sapientes		
71	22-23		[in m.] et or &		
73	7 & 28		[2 marks referring to] Metamorphoses		
74	4-5	[no indication within text]	(φ) V. N. p. 17		
74	12	fiunt	fiunt [it should have been <i>sunt</i> ?]		
74	15	dediscat,	dediscat;		
74	in calce	(φ) «tubi Pervenses Hispanos equites numero Graecorum ii viderunt et Centauros putaverunt et naves montes ...» [Too light to read. See 74.04.]			
75	9	Poesim natam esse Bucolicam. (φ)	(φ) V. N. p. 17		
76	3	(φ) quorum cum	(φ) <i>Vid. Not. p. 18</i>		

Page	Line	Gervasi Exemplar		Wildenstein Exemplar	
		Error (menda)	Correction (Emenda, Addenda)	Error (menda)	Correction (Emenda)
76	4	invenerē. (φ) (φ) <i>Vid. Not. p. 19</i> (φ) «ex hac antiquitate inter Germanos, qui quam maxime puras suae linguae servant origines, Poetae vulgo ... quam plurimum ... ultima supplicia ... eorum exemplis ... inter ... vulgo fuerunt ...»			
76	25		(*)		
78	9	<u>contemptor</u>	[not a substitution, but a comment] aspernator		
78	13	loquatur (φ) (φ) <i>V. Not. p. 19</i> <i>[in calce]</i> (φ) «quae est ratio, cur Graecae civitates Homerum sibi quaeque civem asserbant suum»			
79	10	narrat Rom. Historia. (φ) <i>[in calce]</i> (φ) «Observatio: & hinc quoque Divina Providentia laudanda quae hac ratione senios homines ad meditandum alterum ... sensa excitaverunt in primum meditationis genus circa substantiam logike usi et existerent. uti Metaphysica est omnium scientiarum parent, ita omnium prima nasceretur; & characteres heroici philosophiae et philologiae, quae coalescerent, essent quasi matricēs».			
80	10	monosyllaba nata sint. (φ) <i>[in calce]</i> (φ) «His adde <u>Flo</u> , omnis animae, sive omnis vitae; ex qua eadem origine fortasse est <u>flatus</u> , et <u>flos</u> ;			

Page	Line	Gervasi Exemplar		Wildenstein Exemplar	
		Error (menda)	Correction (Emenda, Addenda)	Error (menda)	Correction (Emenda)
			<u>no</u> primi omnium animantium motus, eniti manibus pedibusque ut per terram promoverentur, inde ad motus animantium in aquis translatum: quod necesse fuit in illo matrum ferino cultu qui postea Germanis mansit, ut supra diximus de Gigantibus».		
80	27-28	[m.syn.] Ut Dj gentinm nati?	Ut Dj gentium nati?		
81	8	eodem verbo For, (φ) [<i>in calce</i> , almost invisible] (φ)«certum loquor» [2 words]		For, (φ) [<i>in calce</i>] (φ)«certum, definitum, immotum, loquor»	
81	8			quod mansit Poëtarum; (β) [<i>in calce</i>] (β)«et Fatum postea Naturae necessitatem dixere Philosophii;»	
82	21	intellexit. (φ) [<i>in calce</i>] (φ)«XXXV. Linguam Heroicam fas maiorum gentium fuisse quia per eos characteres Gentes Majores lingua vulgaribus ut ... diversae in idem conveniebant; uti etiam noon diversas linguas Sinenses ... una eademque mente Sinenses characteres intelligunt. XXXVI. Primos characteres heroicos non tam ab hominum arbitrio: sed ab rerum natura factos, natura ipsius ... fert ... ut tres messis ex. g. significat tres annos.